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LCN OGNX Hand Care luonnonmukaista hoitoa käsille ja 
kynsille   
 
 
LCN OGNX-sarjan uudet tuotteet Hand Peeling ja Nail Care Pen ovat 
luonnollista kosmetiikkaa, ja valmistettu erittäin korkeatasoisista raaka-
aineista. Tuotteet kuuluvat laadukkaaseen ja tehokkaaseen LCN Concept 
hoitosarjaan.  
 
LCN OGNX-sarja on suunniteltu ja kehitetty sataprosenttisesti luonnollisista 
ainesosista, joihin on lisätty korkealaatuista  Argan-öljyä. Argan-öljy on vuosisatoja 
vanha öljy, jota uutetaan Marokossa kasvavasta Argan puun pähkinöistä. Sen 
valmistusprosessi on pitkä ja vaikea, joka tekee siitä huomattavasti arvokkaampaa 
kuin mistään muusta kasviöljystä. Se sisältää 80 % tyydyttymättömiä rasvahappoja 
sekä antioksidantteja, ja mm. E-vitamiinia enemmän kuin mikään muu öljy. 
Koostumuksensa ansiosta se kosteuttaa tehokkaasti ihoa, ravitsee ja elvyttää sekä 
estää ennenaikaista vanhenemista.        
 
Historiallisen argan-puun suojeleminen  
Argan-puu on ainutlaatuinen kansallinen aarre, ja sen suojelemiseksi Unescolle 
lahjoitetaan jokaisesta myydystä tuotteesta 50 centtiä.  
 
OGNX Hand Peeling on ihoa hellävaraisesti kuoriva kuorintavoide. Se sisältää  
argan-öljyn lisäksi kosteuttavaa aprikoosin siemenöljyä, ja sen kuorivina rakeina 
toimivat murskattujen aprikoosin siementen osat.  Hiero pieni määrä 
kuorintavoidetta hellävaraisesti käsien iholle. Huuhtele lämpimällä vedellä ja jatka 
hoitoa OGNX käsinaamiolla tai voiteella.  
 
OGNX Nail Care Pen on kosteuttava öljykynä kynsinauhoille. Se sisältää argan-, 
manteli- ja kehäkukkaöljyä. Öljyt pehmentävät ja rauhoittavat tehokkaasti ärtyneitä, 
kuivia ja hauraita kynsinauhoja. Care Peniä käytettäessä öljy tulee automaattisesti 
aplikaattorista, ja levitetään suoraan kynsinauhoille päivittäin. Kynä on erittäin 
helppokäyttöinen ja sisältää kolme vaihtopäätä. Nämä voidaan helposti vaihtaa 
kynän päähän, kun aplikaattori on aika vaihtaa.  
  
 
Hinnat: 
OGNX Hand Peeling, 50 ml tuubi, ovh 19,50 
OGNX Nail Care Pen, ovh 13,90. 
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Myynnissä Helsingin keskustan Stockmann tavaratalossa , hyvin varustetuissa LCN-
kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, 
Helsinki sekä maahantuojalla: Riimin Oy, nettikauppa@riimin.fi. 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
liisa@riimin.fi, www.riimin.fi. 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


